

Onklen fra Kina Holding ApS
Callisensvej 22, 2900 Hellerup

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 29 18 11 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Jacob Bahne Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Onklen fra Kina Holding ApS
Callisensvej 22
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 18 11 95

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
12. regnskabsår

Direktion

Jacob Bahne Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Bahne Sørensen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.423.957 kr. mod 4.542.896 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.300	-7.199
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.431.432	4.503.104
Andre finansielle indtægter	1	47.688
1 Andre finansielle omkostninger	-176	-697
Resultat før skat	1.423.957	4.542.896
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.423.957	4.542.896
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	982.877	2.503.104
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.839.792
Disponeret fra overført resultat	-58.920	0
Disponeret i alt	1.423.957	4.542.896

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	30.301.642	29.318.765
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.301.642</u>	<u>29.318.765</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.301.642</u>	<u>29.318.765</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>84</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3</u>	<u>84</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>47.500</u>	<u>47.500</u>
	Værdipapirer i alt	<u>47.500</u>	<u>47.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.310</u>	<u>9.224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>291.813</u>	<u>56.808</u>
	Aktiver i alt	<u>30.593.455</u>	<u>29.375.573</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.801.642	9.818.765
5	Overført resultat	19.159.073	19.217.993
	Egenkapital i alt	<u>30.085.715</u>	<u>29.161.758</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	2.740	8.815
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.740</u>	<u>213.815</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>507.740</u>	<u>213.815</u>
	Passiver i alt	<u>30.593.455</u>	<u>29.375.573</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	176	697
	176	697
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. oktober	19.500.000	19.500.000
Kostpris 30. september	19.500.000	19.500.000
Opskrivning 1. oktober	9.818.765	7.265.639
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	679.305	4.553.126
Udbytte	-448.555	-2.000.000
Korrektion kapitalandele	752.127	0
Opskrivninger 30. september	10.801.642	9.818.765
Regnskabsmæssig værdi 30. september	30.301.642	29.318.765
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bahne Sørensen A/S	Slagelse	46,01 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	9.818.765	7.265.639
Resultatandel	<u>982.877</u>	<u>2.553.126</u>
	<u>10.801.642</u>	<u>9.818.765</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	19.217.993	17.378.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-58.920</u>	<u>1.839.792</u>
	<u>19.159.073</u>	<u>19.217.993</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		